
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 127 

от 18.12.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Промяна на вида собственост на поземлени имоти с идентификатори 54033.148.404, 

54033.149.449, 54033.149.407 и 54033.148.33, по кадастралната карта (КК) на землището на с. 

Оряхово. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1, във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 3, чл. 6, ал. 3 от ЗОС, 

чл. 2, ал. 2 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост и във 

връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

121/05.12.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Обявява поземлен имот с идентификатор № 54033.148.404 с площ от 3 305 кв. м., вид на 

територия „земеделска“, с начин на трайно ползване „за селскостопански, горски, ведомствен 

път“, по КК на с. Оряхово, представляващ имот с отпаднало предназначение по смисъла на чл. 

3, ал. 2, т. 3 от ЗОС /не служи за трайно задоволяване на обществената потребност от местно 

значение /, за частна общинска собственост. 

2. Обявява поземлен имот с идентификатор № 54033.149.449 с площ от 1 571 кв. м., вид на 

територия „земеделска“, с начин на трайно ползване „за селскостопански, горски, ведомствен 

път“, по КК на с. Оряхово, представляващ имот с отпаднало предназначение по смисъла на чл. 

3, ал. 2, т. 3 от ЗОС /не служи за трайно задоволяване на обществената потребност от местно 

значение /, за частна общинска собственост. 

3. Обявява поземлен имот с идентификатор № 54033.149.407с площ от 1 593 кв. м., вид на 

територия „земеделска“, с начин на трайно ползване „за селскостопански, горски, ведомствен 

път“, по КК на с. Оряхово, представляващ имот с отпаднало предназначение по смисъла на чл. 

3, ал. 2, т. 3 от ЗОС /не служи за трайно задоволяване на обществената потребност от местно 

значение /, за частна общинска собственост. 

4. Обявява поземлен имот с идентификатор № 54033.148.33 с площ от 5 793 кв. м., вид на 

територия „земеделска“, с начин на трайно ползване „дере“, по КК на с. Оряхово, 

представляващ имот с отпаднало предназначение по смисъла на чл.3, ал.2, т.3 от ЗОС    

/не служи за трайно задоволяване на обществената потребност от местно значение /, за частна 

общинска собственост. 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 18.12.2024г., Протокол № 17/18.12.2024г., т.11 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 11 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


